(Auf der Plicatur: Ad relacionem domini Pusce Henricus de Spilner. — Orig. Perg, an 
Perg. Streifen h. Sig. im Brünner Stadt-Archive.)

131.

Dobes von Meziric bekennt, dass er vom Olmützer Bischöfe Nikolaus die ihm gerichtlich 
zugesprochenen 200 Mark erhalten habe. Dt. Mir au 25. März 1393.

JVos Dobeschius de Mezerzicz notumfacimus tenore presencium universis. Quod de 

ducentis marcis grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti, quas per dictamen 
et sentenciam vasallorum reverendi in Christo patris et domini domini Nicolai episcopi 
Olomucensis judicial!ter obtinuimus in Chremsir contra strenuum militem dominum Henricum 
de Biela, sororinum nostrum et heredes suos super opido Mezerzicz, Arnoltowicz et aliis 
bonis, prout in libro judicii curie lacius continetur. Idem dominus reverendus in Christo 
pater dominus Nicolaus episcopus nobis plenarie persolvit et integraliter satisfecit, sic quod 
de huiusmodi satisfaccione sumus ad plenum contenti. Igitur easdem ducentas marcas grossorum 
predictorum animo deliberate et de certa sciencia nostra tenore presencium mandamus et 
volumus nobis et heredibus noslris exscribi de libro judicii curie Chremisirensis et dicto 
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domino nostro domino Nicolao episcopo Olomucensi et sue ecclesie easdem ducentas marcas 
grossorum predictorum inscribí cum ómnibus nostris juribus et accionibus prout nos jam 
dictas pecunias judicialiter obtinuimus. Et renunciamus omni juri nostro, quod nobis et 
heredibus nostris hactenus competebat in eisdem et hoc ipsum jus nostrum plene et libere 
transferimus in dictum dominum Nicolaum episcopum Olomucensem et suam ecclesiam modo 
et forma melioribus, quibus hoc fieri poterit, secundum consuetudinem et jura vasallorum 
domini episcopi et ecclesie predictorum. Presentibus strenuis viris dominis Bernharde Hecht 
de Schucendorf, Marquardo de Wolfsberg, Cunczone de Swola, Wolframo de Panowicz, 
Jodoco de Wolfsberg et Janone de Dobrusch testibus ad premissa constitutis. Harum quibus 
sigillum nostrum presentibus est appensum testimonio literarum. Datum in castro Meraw 
anno domini M°‘CCC° nonagésimo tercio, ipso die annunciaconis beate Marie virginius gloriose.

(Kremsierer Lehenspuhonen I. f. 80.)

132.

Der Obrowitzer Abt Jaroslaus fordert die Pfarrer Bohuslaus, Janko etc. auf, dass sie den 
Altbrünner Kreuzherrn den ihnen durch zwei Jahre vor enthaltenen Zehent ersetzen.

Dt. Obrowitz 3. April 1393.

Jaroslaus miseracione divina abbas monasterii beate Marie virginis Zabrdovicensis 

prope Brunam Premonstratensis ordinis Olomucensis diócesis, judex et conservator perpetuus 
una cum nostris in hac parte collegis jurium ac privilegiorum honorabilium et religiosorum 
virorum dominorum magistri et fratrum cruciferorum hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani 
a sede apostólica specialiter deputa tus, honorabilibus et discretis viris in Mezyrzyecz et in 
superior! Bobrovia ecclesiarum plebanis aut ipsorum loca tenentibus dicte Olomucensis diócesis 
aliisque omnibus et singulis ecclesiarum plebanis et rectoribus aut ipsorum vices gerentibus 
per civitatem et diocesim Olomucensem predictam ubilibet constitutis coniunctim vel divisim, 
qui presentibus fueritis requisiti sen alter vestrum fuerit requisitos salutem in domino et 
mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter obedire. Noveritis nobis anno dominice incar- 
nacionis millesimo trecentesimo nonagésimo tercio currente indiccione prima, nona die mensis 
Aprilis hora nonarum vel quasi in pallacio monasterii nostri consueto, pontificatus sanctissimi 
in Christo patris ac domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius 
quarto per idoneum et circumspection virum Henricum dictum Hawswald procuratorem et 
nomine procuratorio religiosi fratris domini Nicolai plebani sen rectoris ecclesie domus et 
hospitalis cruciferorum ordinis sancti Johannis Jerosolimitani in Antiqua Bruna dicte Olomu
censis diócesis presentasse literas olim felicis recordacionis Gregorii pape noni etc. quarum 
tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis: „Gregorius episcopus servus servorum 
dei . . . Datum Anagnie VIL kal. Septembris pontificatus nostri anno primo.“ — Verum 
quia predicte fitere et bulle sedis apostolice, quam per piares felicis recordacionis 
summos romanos pontífices et specialiter per sanctissimum in Christo patrem et dominum 

15 
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nostrum dominum Bonifacium papam nonum modernum una cum omnibus et singulis aliis 
predictorum fratrum autenticis imperatorum regum principum marchionum comitum baronum 
nobilium et aliarum ecclesiasticarum et secularium personarum literis, privileges, instruments 
et vigorosis processibus sunt dudum vigorosius ratifícate et legitimis certis libris et bullís 
perpetuo confírmate, prout clarius et express ins in ipsis bullís et literis apostolicis videbitur 
de verbo ad verbum contineri, quarum omnium tenorem propter ipsorum prolixitatem causa 
brevitatis presentibus insert et transscribi obmisimus; copias autem predictorum omnium sub 
manu publica humiliter petenti indubie suas dabimus. Et quia in literis apostolicis felicis 
recordacionis domini Johannis pape XXII. et conservatoriis una certa clausula extitit expressa, 
ilia videlicet: „in illis videlicet, que judicialem requirunt indaginem de plano sine strepitu 
et figura judici, in aliis vero prout qualitas ipsorum exigent justicie complementum“ etc. 
prout in ipsis originalibus literis plenius continetur, unde querulosa insinuacione predicti 
Henrici Hawswald procuratoris legitimi dicti domini Nicolai plebani et rectoris hospitalis 
cruciferorum ordinis sancti Johannis Jerosolimitani in Antiqua Bruna dicte Olomucensis diócesis 
didicimus, quod licet quilibet plebanos sive rector dicti hospitalis omnium et singulorum 
debilium et infirmorum cecorum claudorum et aliarum miserabilium personarum ibi degencium 
tarn in temporalihus quam in spiritualibus sit de jure rector procurator tutor protector et 
defensor, cisque habet juxta sui facultatem necessitatem victus et amictus administrare de 
bonis, rebus et decimis tarn vinorum quam frugum, ipsis per Christi fideles dum pure et 
libere propter deum causa et racione perpetui testament! in sustenlacionem testatis, datis et 
liberaliter assignatis, prout in vigorosis et autenticis literis dicti hospitalis desuper confectis, 
quas vidimus audivimus et legimus, et nobis presentatis per dictum Henricum procuratorem, 
plenius continetur; dictisque pauperbius quedam frugum et alterius grani et frumenti certe 
decime de parochiali ecclesia in Krisans dicte Olomucensis diócesis et de nonnullis villis 
ad haue spectantibus, dictis Crewczdorf, Bohdalau, Morawska, Myraschaw, Cossaw etc. sin
gulis annis plebani sen rectores ecclesie in Krisans pro tempore existentes aministrate fuerunt 
exhibite elargite et porrecte, quarum predictarum decimarum pacificara et quietara possessionem 
quilibet plebanorum in predicta Krisans habuit predictis pauperibus et ipsorum plebano et 
rectori hospitalis in Antiqua Bruna singulis annis decimas aministrando, huiusmodi in communi 
estimacione annue se extendentes ad viginti marcas grossorum pragensium moravici numeri 
possederunt, quas illas decimas predicti plebani in Crisans aut ipsi pauperes predicti hospitalis 
una cum suo dispensatore tutore plebano et rectore a X. XX XXX. XL. L. LX. ac centum 
et ultra annorum revolucionibus, prout in autenticis literis privilegiis instruments et pro
cessibus olim domini Buperti episcopi Olomucensis et officials dicte ecclesie Olomucensis 
ac cuiusdam plebani, protunc rectoris in predicta Crisans ac notariorum publicorum desuper 
confectis et corara nobis legitime products lectis et ostensis, lucidius continetur, in tali 
possessione pacifica, ut jara hominum memoria non habetur nec Inventur de contrario pre
dictorum : tarnen, nescitur quo ducte spiritu, partes infrascripto una cum suis in hac parte 
parcialibus complicibus ducte, dei tiraore postposito ausu sacrilego videlicet discreti viri 
dominus Bohdalus dictus in Kinheyt, Janko in Bobrowka alias in Kapylbobra, Michahel in
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Bobrowia inferior! ac Georgius in Obecz ecclesiarum plebani et rectores Olomucensis diócesis 
predicte, in suarum salutem animarum grave periculum dictique plebani hospitalis supradicti 
et miserabilium personarum inibi degencium non modicum dispendium dampnumque gravem 
jacturam, predictam ecclesiam in Crisans sitam et per consequens ipsum hospitale ipsiusque 
rectorem ac Christi pauperes predictarum decimarum pacifica possessione duobus annis 
inclusive contra deum et jusliciam temere violenter spoliando, quarum decimarum predictarum 
summa et spolii communi estimacione ad duos annos inclusive ad XL. marcas grossorum 
pragensium moravici numeri se extendit, nostrum officium humiliter procurator nomine quo 
supra implorans, quatenus in predicta causa spolii ac decimarum ipsarum, quibus supra, 
auctoritate nostra imo veri us apostólica summarie de simplici et de piano absque strepitu 
et figura judicii parcium utrarumque gravibus parcendo expensis juxta mandatum nobis a 
sede apostólica concession procederé dignaremur. Petivitque procurator nomine dictus Henricus 
spoil urn huiusmodi decimarum, si et in quantum in predictas partes canonice probaretur, 
dicto domino suo et hospitali ante omnia esse et deberi restituendas integras dandas et 
solvendas ac introduci in corporalem predictarum decimarum possessionem ante litis ingressum 
prout de jure. Nos igitur Jaroslaus abbas et judex supradictus considerantes, peticionen) 
huiusmodi esse congruam et juri consonam, vobis dominis plebanis et rectoribus supradictis 
ac omnibus aliarum ecclesiarum rectoribus, qui presentibus coniunctim vel divisim fueritis 
requisiti et vestris vices gerentibus vigore predictarum literarum apostolicarum in virtute 
sánete obediencie et sub excommunicacionis late sentencie penis, si mandatum nostrum 
distuleritis sive non feceritis, districte precipiendo mandamus, quatenus visis presentibus 
dilacione postposita prefatos Bohdalum, Jankonem, Michahelem et Georgium plebanos eccle
siarum, quibus supra, una cum omnibus et singulis ipsorum in predicta spolii causa com- 
plicibus parcialibus adiutoribus, laboratoribus et participantibus sexus utriusque ipsos 
moveatis ex parte nostri, cuiuscunque status gradus et condicionis fuerint, si ipsorum pre
sencian) comode habere poteritis, alias publice in ambonę coram Christi fidelibus, ut ipsi 
et ipsorum quilibet prefatas decimas spoliatas una cum omnibus dampnis, expensis et Interesse 
aut ipsarum valoris prefato hospitali et ipsius rectori integre infra hinc et quartam feriam 
proximam post „Quasimodogeniti“, quem terminum ipsis canónica monicione prefigimus et 
assignamus, cum effectu reddant et persolvant, alioquin in dicto termino hora vesperorum 
in predicto nostro monasterio coram nobis legitime peremptorie compareant cum omnibus 
ipsorum privilegiis munimentis et juribus ipsorum super dictis decimis, assignantes certas 
causas, quo jure predictas decimas spoliando occupant, et allegantes racionabiles causas, 
cur predicta facere minime teneantur, alioquin juxta processus apostólicos ad ulteriora pro
cedemos. Et in signum vestre execucionis presentes literas vestris scripturis et sigillis reddatis 
sub excommunicacionis pena sigillatas. Datum Zabrdowicz maiori nostro sub sigillo, anno 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio, tercio die mensis Aprilis.

(Aus dem Original in der Bocek’sehen Slg. n. 3116 im mähr. Landes-Archive.)
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133.

Der Obrowitzer Abt Jaroslaus beauftragt den Pfarrer von Meziric, dass er die Pfarrer 
Bohdal, Janko etc. vor sein Gericht citire. Dt. Obrowitz 9. April 1393.

Jaroslaus de Sellnnberg miseracione divina abbas monasterii beate Marie virginis 

Zabrdowicensis prope Brunam ordinis Premonstratentis, Olomucensis diócesis, judex et con
servator perpetuus una cuín aliis nostris in hac parte collegis jurum et privilegiorum honora- 
bilium et religiosorum virorum dominorum magistri et fratrum cruciferorum hospitalis Johannis 
Jerosolimitani a sede apostólica specialiter deputatus, honorabili et discreto viro domino . . 
plebano sen rectori ecclesie parochialis in Mezyrzyecz aut ipsius locum tenenti dicte Olo
mucensis diócesis aliisque omnibus et singulis ecclesiarum plebanis sive rectoribus aut ipsorum 
vices gerentibus per civitatem et diocesem Olomucensem ubilibet constitulis, qui presentibus 
fueritis requisiti sen alter vestrum fuerit requisitas conjunctim vel divisim, salutem in domino 
et mandatis nostris imo vero apostolicis firmiter obedire. Noveritis, nobis nona die mensis 
Aprilis bora nonarum vel quasi anno dominico incarnacionis inillesimo trecentesimo nona
gésimo tercio, indiccione prima in palacio monasterii nostri consueto, pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius 
quarto, per idoneum et circumspectum virum Henricum dictum Hawswald procuratorem 
et nomine procuratorio religiös! viri ira tris Nicolai plebani sen rectoris ecclesie domus 
hospitalis cruciferorum ordinis sancti Johannis Jerosolimitani in Antiqua Bruna dicte Olo
mucensis diócesis presentasse literas olim divine et felicis recordacionis domini Johannis 
pape vicesimi secundi in vera bulla plúmbea et canapo more romane curie consígnalas, non 
rasas, non cancellatas, non vicíalas sed o mui prorsus vicio et suspicione, ut prima facie apparebat, 
carentes, quarum tenoris principium per omnia sequilar in hec verba : „Johannes episcopus servas 
servorum dei, dilectis filiis in Luca et Zabrdowicz monasteriorum abbatibus Olomucensis diócesis 
et decano ecclesie Olomucensis salutem et apostolicam benediccionem etc. Datum Avinione VIL 
idus Octobris pontificatus nostri anno quarto.<£ — Virtute quarum literarum apostolicarum per 
dictum Henricum Hawswald procuratorem et nomine procuratorio dicti fratris Nicolai plebani 
sive rectoris ecclesie domus et hospitalis cruciferorum sancti Johannis Jerosolimitani in Antiqua 
Bruna predicta cum instancia fuimus coram fidedignis testibus requisiti, ut unam vel plures 
citacionem et citaciones contra et adversas partes infra scriptas sibi auctoritate nostra imo 
verius apostólica decernere legitime dignaremur. Nos igitur Jaroslaus predictus abbas votantes 
super premissis justicia mediante procederé, ut tenemur, vobis domino plebano sen rectori 
ecclesie in Mezyrzyecz predicto aut ves tras vices tenenti aliisque omnibus et singulis ple- 
banis, viceplebanis et rectoribus ecclesiarum aut ipsorum vices gerentibus per dictam civi
tatem et diocesim Olomucensem ubilibet constitulis, qui presentibus conjunctim vel divisim 
fueritis requisiti sen alter vestrum fuerit requisitas, sic quod unas vestrum alteruni in hac 
causa exequendo non expectet nec per alterius absenciam se excuset, in virtute sancte 
obediencie et sub excommunicacionis pena striccius precipientes mandamus, quatenus mox 
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visis presentibus omni dilacione remota discretos viros Bohdalum dictum in theotoniali 
Kynheyt, Jankonem in Bobrobka alias in Kapilbobr, Michahelem in Bowrowia inferior! et 
Georgium in Obecz ecclesiarum plebanos et rectores dicte Olomucensis diócesis et eorum 
quemlibet in eorum propriis personis, si eorum presenciara comode habere poteritis, alioquin 
in domibus et dolibus habitacionum suarum et suis et vestris ecclesiis, dum ibidem populi 
multitude ad divina convenerit, vel in aliis loéis publicis et corara ipsorum familia, sic quod 
huiusmodi nostra citado imo verius apostólica ad ipsorum noticiara valeat verisimiliter per- 
venire, quodque in posterum nullam ignoranciam pretendere valeant sen eciam allegare, 
publice et intelligibili voce ex parte nostra imo verius apostólica ad nostrum peremplorie 
citare curetis presenciara. Quos et nos et ipsorum quemlibet uno pro tribus edicto tenore 
presencium citamus peremptorie, ut feria secunda proxime sequent! post dominicam, qua in 
dei ecclesia cantatur „quasimodo geniti“, si ipsa d¡es jurídica fuerit, alias inmediate sequent! 
die jurídica corara nobis in dicto nostro monasterio hora vesperorum legitime per idoneum 
vel idoneos procuratorem sen procurators ad instanciam dicti fratris Nicolai plebani sen 
rectoris dorans hospitalis cruciferorum sancti spiritus in Antiqua Bruna compareat sen com
pareant de justicia responsuri, nec non ibidem ad omnes et singulos actus gradatim et 
successive et usque ad diffmitam sentenciara inclusive debitis et consuetis terminis et dila- 
cionibus precedentibus processed et procedi visuri, alias queque contra et adversas dictas 
literas apostólicas nobis sic preséntalas dicturi et allegaturi verbo vel in scriptis, si quid 
voluerint aut racionabiliter possint, ac facturi et receptad justiciara prout justara fuerit et 
ordo dictaverit racionis. Certificantes nichilominus eosdem chatos, quos et nos presentibus 
certificamus, quod sive in dicto citacionis termino, ut expression est, venire sen legitime 
comparer curaverint (sic) sen curaverint, sive non, nos utique in dicta causa ad ulteriora 
procedemos, prout justara fuerit, ipsorum absencia sea contumacia non obstante. Absolucionem 
vero omnium et singulorum premissorum, qui prefatas nostras sentencias imo verius apostólicas 
sea earum aliquam in curre t quoquo, nobis dumtaxat vel superior! nostro presentibus reser
vamos. Diem vero execucionis vestre, qua mandatum nostrum preseas imo verius apostolicum 
executi fueritis, per vestrorum nominara subscripcionem et sigillorum vestrorum appressionem 
presentibus nobis sub excommunicacionis pena predicta significare curetis. Datum Zabrdowicz 
nostro abbacie majori sub sigillo tergotenus presentibus appresso, nona die mensis Aprilis, 
anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio.

(Aus dem Original in der Boeek’schen Slg. n. 3116 im mähr. Landes-Archive.)

134.

Jodok Markgraf von Mähren gestattet, dass Wenzel von Kunitz 6 Mark jährlichen Zinses 
in Tésov von dem Hradischer Juden Aron kaufe. Dt. Brünn 10. April 1393.

i\os Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore pre

sencium universis. Quod Wenceslao de Chunicz ad ipsius humilium precum supplicem instan
ciam benigne consensimus et virtute presencium animo delibéralo volúntate libera ac de 
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certa nostra setenóla consentimos et favemus, ut ab Aaron judeo nostro de Redisch sex 
marcas annul census in bonis ville Tyessow prope Brodam ungaricalem, quas in Jenykone 
jure terre obtinuit, pro se, heredibus suis, Theodrico fratre et Nicolao filiastro ipsius debeat 
pecuniis comparare, per ipsum, heredes, fratrem et filiastrum sues dictos census cum eorum 
bonis et universis pertinencis jure hereditario, quemadmodum prefatus judeus eadem bona 
obtinuit, possidenda. Presencium sub nostri sigilli appensione testimonio literarum. Datum 
Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio, feria quinta próxima post 
festum pasche.

(Orig. Perg, an Perg. Streifen h. Sig. im fürsterzbischöflichen Archive in Kremsier. — 
Auf der Plicatur: Ad relacionem Johannis de Morkowicz Spilner.)

135.

Henslin von Gnast beurkundet das durch seinen Vater errichtete Anniversar in der Kirche 
zu Ober-Tajax. Dt. 13. April 1393. s. I.

Ego Hansslinus dictus de Gnest alias de Schanaw, tenore presencium publice reco- 

gnosco, quod Ticzlinus de Gnest patruus mens bone memorie, tunc tutor hereditatum et 
bonorum michi fratribusque meis post mortem Nicolai de Superior! Diax, patris mei, eciam 
bone memorie, relictorum, de eisdem hereditatibus seo bonis et specialiter super quodam 
laneo agrorum in campo dicto Dürrenpach, inter villas Urbaw et Popicz sito, cuius dominium 
cum steura regali ad venerabilem in christo patrem ac dominum dominum abbatem monasterii 
Lucensis ordinis Premonstratensis et diócesis Olomucensis spectare dinoscitur et quem ad 
presens Nicolaus rusticus de Ganicz, Pertlinus de Kalendorf, Hawlinus Pörstel de Popicz 
superior! et Ulricus frater Sutoris de Antiqua Reczz, quilibet unum quartale tenent ac 
colunt, quoddam testamentum ob remedium animarum eiusdem patris mei, predecessorum 
pariter et successorum suorum, dudum fecit disposuit ac legavit, videlicet viginti quatuor 
grosses denariorum pragensis monete anno! census plebano ecclesie in Superior! Dyax 
dicte diócesis Olomucensis singulis annis super feste sancti Michaelis indilate solvendos ad 
perpetuum anniversarium in predicta ecclesia quocunque anno, octavo die post diem sancti 
Michaelis de sero cum vigiliis trium leccionum et de mane cum tribus missis, unam cantare 
et duas legere, cum exhortacione animarum in ambonę et sepulcri visitacione circa predictam 
ecclesiam solitis et consuetis continue peragendum. Ita quod plebanus ecclesie prefate, qui 
pro tempore fuerit, predictum censum sue termino percipere debet hoc modo, videlicet pro 
se sedecim grosses, vicario sue duos grosses, presbítero in huiusmodi exequiis agendis 
vocato VIIII. grosses, campanario unum grossum et quatuor grosses inter pauperes forma 
elemosine sánete dare et distribuere tenebitur et debebit, sub sue consciencie ac fidei puritate. 
Quod quidem testamentum licet sic ut premittitur non omnino in vanum sit disposition atque 
factum, tarnen ipsum sigillis ac litteris hucusque non existit ad eins duracionem roboratum; 
propter quod ego Hansslinus supradictus predict! mei patris heres superstes unicus huic 
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defectui supplemenlum adhibere cupiens, supradictum testamentum super predicto laneo ac 
censu, ut premittitur, confectum in omnibus ac singulis suis clausulis punctis et articulis 
raturn gratum et firmum perpetúe volo ac promitto habere et una cum omnibus et singulis 
meis heredibus ac successoribus inviolabiliter observare. Et super eo eciam venerabilis in 
Christo pater et dominus dominus Sdenko abbas ac totus conventus monasterii Lucensis 
ordinis Premonstratensis, diócesis Olomucensis meis favorabiliter inclinati precibus, suas 
recognicionis et testimonii litteras michi dare dignum duxerunt. Et si prediclus census pre
dicto plebano in predicto termino per predictos possessores lanei ipsius aut eorum successores 
non persolveretur, cumque oportunum fuerit, magister curie monasterii Lucensis prefati aut 
mandatum eiusdem domini abbatis habens aut eo deficiente plebanus ecclesie prefate jure 
spiritual! ipsos censuales ad solucionem ipsius census sicut melius potuerint competiere tene- 
buntur atque possunt. Sub harum, quibus sigillum meum una cum sigillo fames! viri Heinrici 
de Urbaw ad hoc in testimonium per me instanter rogati subappendit, testimonio litterarum 
anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio, dominica qua in ecclesia dei canitur 
Quasi modo geniti.